



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Table with licitant information for Jose Marcieno de A Costa, including name, CPF, CNPJ, contact, and address.

Table with licitant information for M Barbosa de Lima, including name, CPF, CNPJ, contact, and address.

Table with licitant information for R V de Sousa Carvalho, including name, CPF, CNPJ, contact, and address.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97374/completo...

Main table listing items for maintenance and repair services, including lot numbers, quantities, and unit prices.

2 of 4

05/07/2024, 09:28

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ID: 6E8A5724EE474

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97374/completo...



MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI



DISPENSA ELETRÔNICA Nº 11/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 25

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Objeto: PREFEITO MUNICIPAL (do) MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI comunica aos interessados e participantes de DISPENSA ELETRÔNICA 11/2024 referente à Serviço de manutenção de ar-condicionado para secretarias de Nazaré do Piauí, que ADJUDICA nos termos da Lei nº 14.133/21, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor: RENNAUD LUYGE SANTOS OLIVEIRA GOMES 08163393335 - 40.188.001/0001-26

Main table listing items for maintenance and repair services, including lot numbers, quantities, and unit prices.

1 of 4

05/07/2024, 09:28

3 of 4

05/07/2024, 09:28

(Continua na página seguinte)

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97374/completo\\_...](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97374/completo_...)

LICITANET - Termo de Homologação

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97374/relatorio\\_...](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97374/relatorio_...)

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 53.260,00	R\$ 53.260,00	0,0000 %	0,00

Nazaré do Piauí - Piauí, 05 de Julho de 2024

RAIMUNDO NONATO COSTA  
PREFEITO MUNICIPAL

4 of 4

05/07/2024, 09:28

LICITANET - Termo de Homologação

ID: D5B0F4CCECCD4



MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 11/2024  
PROCESSO LICITATÓRIO 25



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos da Lei nº 14.133/21, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Serviços de manutenção de ar-condicionado para secretarias do Nazaré do Piauí

Fornecedor : RENNAUD LUYGE SANTOS OLIVEIRA GOMES 08163393335 - 40.188.001/0001-26

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	15,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT										
1	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	--	R\$ 0,00
Descrição: REPOSIÇÃO DE GÁS SPLIT										
1	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 87,33	R\$ 873,30	R\$ 87,33	R\$ 873,30	--	R\$ 0,00
Descrição: TROCA DE CAPACITOR										
1	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 47,67	R\$ 476,70	R\$ 47,67	R\$ 476,70	--	R\$ 0,00
Descrição: CORREÇÃO DE VAZAMENTO										
1	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 215,00	R\$ 860,00	R\$ 215,00	R\$ 860,00	--	R\$ 0,00
Descrição: TROCA DE COMPRESSOR										
1	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00	--	R\$ 0,00
Descrição: MANUTENÇÃO DE FREEZER										
1	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 165,00	R\$ 660,00	R\$ 165,00	R\$ 660,00	--	R\$ 0,00
Descrição: REPOSIÇÃO DE GÁS DE FREEZER										
1	5,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	--	R\$ 0,00
Descrição: MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR-CONDICIONADO SPLIT DE 18 A 24 MIL BTUS										
1	2,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 675,00	R\$ 1.350,00	R\$ 675,00	R\$ 1.350,00	--	R\$ 0,00
Descrição: INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR-CONDICIONADO SPLIT 09 MIL BTUS										
1	2,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 815,00	R\$ 1.630,00	R\$ 815,00	R\$ 1.630,00	--	R\$ 0,00
Descrição: REFORMA COMPLETA BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L										
					Subtotal Adjudicado R\$ 53.260,00		Subtotal Orçado: R\$ 53.260,00		0,0000 %	R\$ 0,00

1 of 4

05/07/2024, 09:28

LICITANET - Termo de Homologação

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97374/relatorio\\_...](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97374/relatorio_...)

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Subtotal Lote R\$ 13.315,00										
2	15,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00	--	R\$ 0,00
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT										
2	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	--	R\$ 0,00
Descrição: REPOSIÇÃO DE GÁS SPLIT										
2	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 87,33	R\$ 873,30	R\$ 87,33	R\$ 873,30	--	R\$ 0,00
Descrição: TROCA DE CAPACITOR										
2	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 47,67	R\$ 476,70	R\$ 47,67	R\$ 476,70	--	R\$ 0,00
Descrição: CORREÇÃO DE VAZAMENTO										
2	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 215,00	R\$ 860,00	R\$ 215,00	R\$ 860,00	--	R\$ 0,00
Descrição: TROCA DE COMPRESSOR										
2	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00	--	R\$ 0,00
Descrição: MANUTENÇÃO DE FREEZER										
2	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 165,00	R\$ 660,00	R\$ 165,00	R\$ 660,00	--	R\$ 0,00
Descrição: REPOSIÇÃO DE GÁS DE FREEZER										
2	5,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	--	R\$ 0,00
Descrição: MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR-CONDICIONADO SPLIT DE 18 A 24 MIL BTUS										
2	2,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 675,00	R\$ 1.350,00	R\$ 675,00	R\$ 1.350,00	--	R\$ 0,00
Descrição: INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR-CONDICIONADO SPLIT 09 MIL BTUS										
2	2,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 815,00	R\$ 1.630,00	R\$ 815,00	R\$ 1.630,00	--	R\$ 0,00
Descrição: REFORMA COMPLETA BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L										
					Subtotal Adjudicado R\$ 53.260,00		Subtotal Orçado: R\$ 53.260,00		0,0000 %	R\$ 0,00

3 of 4

05/07/2024, 09:28

(Continua na página seguinte)